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Préparation 
Si possible verser directement dans la cuve sans utiliser votre incorporateur. 
La cuve doit être pleine au moins au 2/3 de son volume et l’agitation mise en 
marche. 

 
 
 

 

Faire le mélange 
1.  Commencer par nos produits BMS-MN 
2.  Vérifier le pH de la solution après l'ajout de nos produits, et ajuster si necessaire 
      Selon les besoins des produits phytosanitaires ajoutés. 
3.  Toujours incorporer les poudres progressivement, 
4.  puis les formulations sèches: Poudres WP, Granulés dispersibles WG. 
5.  Terminer par les produits liquides dans l’ordre suivant:  
     Les formulations Sl et SC, puis les formulations EW et enfin les  
     formulations EC 
6.  Ensuite ajuster le volume d’eau 
 
 

 

La solution 
Une forte agitation doit être maintenue pendant 
toute la durée de l’application et déplacement 
 
 
 
 
 

Pour terminer 
Laver le matériel immédiatement après la dernière pulvérisation et ne pas laisser 
sécher les dépôts qui seront ensuite difficiles à éliminer. 
 
 

Un dossier de miscibilité est disponible sur notre site www.chelal.com et notre équipe régionale: 
Aurélien Herbin  
     (Régions Hauts de France & Ile de France): 

Aurelien.herbin@chelal.com 00.33.619 19 52 06 

Frédéric Remion  
     (Région Champagne) 

Frederic.remion@chelal.com 00.33.643 59 59 95 

Daniel Fistahl  
     (Région Centre-Pays de Loire - Bretagne) 

Daniel.fistahl@chelal.com 00.33.614 12 37 16 

Philippe Maisonneuve  
     (Région Nouvelle Aquitaine & Occitanie) 

Philippe.maisonneuve@chelal.com 00.33.678 74 16 64 

Yann Fangeat  
     (Région Auvergne – Rhône – Alpes & PACA): 

Yann.fangeat@chelal.com 00.33.681 74 83 34 

François Madec 
     (Région Nord-Bretagne – Normandie): 

Francois.madec@chelal.com  00.33.631 11 09 44 
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